executăm " Lucrari de reparatie capitala a blocurilor sanitare, in cladirile 

administrative aflate in gestiunea Directiei generale pentru 

administrarea cladirilor Guvernului RM mun. Chisinau ( 2 etapa)" (enumirea 

lucrării) 

pentru suma fără TVA de  ( doua milioane doua sute treizeci si doua de mii noua sute patru 

lei 96  bani)    _2 232 904.96    (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de ( patru sute patruzeci si sase de mii 

cinci sute optzeci lei, 99  bani)   446 580.99 lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de ( doua milioane sase sute saptezeci si noua de mii patru sute optzeci si 

cinci lei 95 bani)     2 679 485.95 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate pina la 30.12.2026